רעמי ביטויים שלא נשמעו עדיין, תמונות ואסוציאציות חדשות, סופת-סינטאקסיס זרה עוקרת חוקים... עולם המלים הקטן מזדעזע, נבהל עד היסוד ואחר-כך מתאזר כוח ועומד על נפשו בפני השטף הנכרי עד... עד... או עד... - תוצאותיה האפשריות של ההתנגשות הן שלוש במספר:

1 תירגם א. א. ליסיצקי, הוצאת א. י. שטיבל, תל-אביב.

2 נדפס ב'טורים', שנה א, גל' ח (כ' באב תרצ"ג, 11 באוגוסט 1933), עמ' 12.

הרס - סדרי הלשון חוזרים לתוהו. חלקיה, הערוכים בטעם ובהתאמה מתפרקים. אֶפֶיָה המוצק נכתש ומתערבב בסיגי נכר, ללא הבחנה ומשקל. אין לה דמות משלה ואין לה דמות משל אחר... עיינו בתרגום רע וראיתם כמראה הנ"ל.

התבצרות - הלשון מחזקת את הדייק והחומות של סגנונה ואוצרותיה.